

תפילה להפקד בילדים

תפילה נפלאה לזכות לזרע של קיימא (להכנס להריון) מספר בית תפילה

רבונו העולמים, אב הרחמים ואדון הסליחות, הריני באה לפניך בבשת פנים, בחרפה וכלמה, כי ידעתי כי הרבה הכעסתיך והרע בעיניך עשיתי, מיום היותי על האדמה עד היום הזה, וקצרתי מאד בעבודתך, ועל כן במשפט יסרתני והבאת עלי רעה גדולה באשר מנעת ממני פרי בטן. ולא זכיתי עדין לקים מצות פריה ורביה, ולא מצות מילת הזכרים, ולא מצות ושננתם לבניך וכדומה. ואין לי מי שיבוא אחרי ויתקן את מעותי וישביע בצחצחות נפשי. אלה אזכרה ואשפכה עלי נפשי, מר לי מר, מעי חמרמרו. במה אקדם פניך, יי אלהי, ידעתי חרפתי, בשתי וכלמתי, שאין בי לא צדק ולא כשר, לא תחנה בתקונה, ולא מדה טובה, ושום מעשים טובים לא עשיתי. אמנם על רבי רחמיך וחסדיך נשענתי, כי כפי רב שפלותי ודלותי, על אחת כמה וכמה גברו רחמיך וחסדיך, כי גדל מעל-שמים חסדך ועד-שחקים אמתך. מי כמוך, אב הרחמים, מתרצה ברחמים ומתפייס בתחנונים, ושומע תפלת כל-פה. ובכן, שמע יי קולי אקרא ותנני וענני. מן המצר קראתי יה ענני במרחב יה. אנא האל אב הרחמן, אלהי הצבאות יושב הכרובים, פקוד בפקדת ישועה ורחמים לכל חשוכי בנים בזרע של קיימא לעבודתך, ובכללם תפקדני לי הפחותה שבבריותיך (פלונית בת פלונית) ולבעלי (פלוני בן פלונית), ונתתה לאמתך זרע אנשים, שלמים בגופם, בלי שום מום, ושלמים במדות ובידעות ובכל מיני שלמות. ונזכה לגדלם על התורה ועל העבודה, לארץ ימים ושנות חיים. אל מלא רחמים, יהמו נא רחמיך עלינו, למען שמך יי תחינו, בצדקתך תוציא מצרה נפשנו, והבה לנו בנים ובנות, זרע של קיימא לעבודתך. ואם עונינו ענו בנו, עשה למען שמך, וקרע רע גזר דיננו. ומה שחטאנו לפניך, מחוק ברחמיך הרבים, ואם אי אפשר בלתי יסורין, יסרני יי אך במשפט, אל באפק פן תמעטני. אב הרחמן, הסר ממנו מכת המות כי רחום אתה. ואם מזלנו גורם שלא יהיו לנו בנים, חס-ושלום, אתה האל שליט בעליונים ובתחתונים, משדד המערכות, שנה מזלנו לטובה. וכשם שפקדת את אבותינו ואמותינו הקדושות, ושאר עקרים ועקרות שיש בעולם, כן תפקדנו בזרע של קיימא לעבודתך, אם לא בזכות, ברחמים. ואם יש בנו שום חלי המונע מלהוליד, אתה הוא רופא חולי עמך ישראל, רפאני יי וארפא, הושיעני ואושעה כי תהלתי אתה. ותזכנו שנהיה ראויים להוליד זרע של קיימא לעבודתך.

ענני יי ענני, בעת ובעונה הזאת, כי בצרה גדולה אנכי, ורב שבענו מהיותינו אכלי לחם העצבים. ראה נא בעניי כי לא אדע מה אעשה, ואנה אפנה לעזרה. לכן תרופה לא מצאתי כי אם להפיל תחנותי לפניך, כי אתה מחולל כל, וכל יכול, ולך יי הגדלה והגבורה והתפארת והנצח וההוד, כי-כל בשמים ובארץ, לך יי הממלכה והמתנשא לכל לראש. והעשר והכבוד מלפניך ואתה מושל בכל, ובגידך כח וגבורה, ובגידך לגדל ולחזק לכל. ומי יאמר לך מה תעשה ומה תפעל, כי הכל מעשה ידיך.

ובכן, אנא אהיה אשר אהיה, עושה צדקות עם כל בשר ורוח. עשה עמי צדקה וחסד, למען שמך הגדול, וזכני להוליד בנים ובנות, וזכני לקים מצות פריה ורביה ומצות מילת הזכרים ומצות ושננתם לבניך. עזרנו אלהי ישענו על-דבר כבוד שמך, והצילנו וכפר על חטאתינו למען שמך. וקים בנו מקרא שכתוב, לא-יהיה בך עקר ועקרה, ומקרא שכתוב, לא תהיה משפלה ועקרה בארץ, את-מספר ימך אמלא.

עננו אבינו עננו, אל תפן לרשענו ואל תתעלם מלכנו מבקשתנו. כי לא על צדקותינו אנחנו מפילים תחנונינו לפניך, כי על רחמיך הרבים. שמעה תפילתי יי ושוועתי האזינה, אל דמעתי אל-תחרש. כי לב נשבר ונדכה, אלהים לא תבוזה. אב הרחמן שמע קולנו, ומלפניך מלכנו ריקם אל תשיבנו, כי אתה שומע תפלת כל-פה, ברוך שומע תפלה, עשה למען רחמיך הרבים, ולמען אבותינו הקדושים, אברהם, יצחק וישראל עבדיך, ולמען משה ואהרן, יוסף ודוד, ולמען כל הצדיקים והחסידים, זכותם יגן עלינו, והם יליצו בעדנו. עשה למענך, אם לא למעננו. עשה למען שמך, עשה למען ימינך, עשה למען תורתך, עשה למען קדשתך. למען יחלצון ידידיך, הושיעה ימינך וענני. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגאלי:

ואומרים את הפרקים ק"ב, ק"ג, קכ"ז, קכ"ח שבתהלים.